

# **Restaurationssselskabet Tømmerby ApS**

**Høkervej 1, 9492 Blokhus**

**CVR-nr. 31 26 42 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

---

Jakob Tømmerby Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Restaurationsselskabet Tømmerby ApS  
Høkervej 1  
9492 Blokhus

CVR-nr.: 31 26 42 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Tømmerby Sørensen

**Revisor**

HS Revision & Rådgivning Godkendt revisionspartnerselskab  
Torvevej 7  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed,

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.323.033 kr. mod 2.995.663 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316.964 kr. mod 138.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.323.033</b>	<b>2.995.663</b>
1 Personaleomkostninger	-2.546.175	-2.421.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-315.564	-312.793
<b>Driftsresultat</b>	<b>461.294</b>	<b>261.297</b>
Andre finansielle indtægter	3.060	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.362	-80.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.992</b>	<b>181.214</b>
Skat af årets resultat	-90.028	-42.658
<b>Årets resultat</b>	<b>316.964</b>	<b>138.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	70.000
Overføres til overført resultat	211.164	68.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>316.964</b>	<b>138.556</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	577.920	672.920
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>577.920</u>	<u>672.920</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	313.717	461.326
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>313.717</u>	<u>461.326</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>891.637</u></b>	<b><u>1.134.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	131.830	108.010
Varebeholdninger i alt	<u>131.830</u>	<u>108.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.927	26.491
Udskudte skatteaktiver	0	17.343
Andre tilgodehavender	155.506	120.022
Periodeafgrænsningsposter	<u>92.025</u>	<u>85.278</u>
Tilgodehavender i alt	<u>295.458</u>	<u>249.134</u>
Likvide beholdninger	<u>531.166</u>	<u>324.149</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>958.454</u></b>	<b><u>681.293</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.850.091</u></b>	<b><u>1.815.539</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	299.469	88.304
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>530.269</u></b>	<b><u>283.304</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.015	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>40.015</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	221.874
Anden gæld	36.735	247.738
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.735</u>	<u>469.612</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	205.633	199.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.281	332.682
Selskabsskat	32.670	0
Anden gæld	550.488	530.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.243.072</u>	<u>1.062.623</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.279.807</u></b>	<b><u>1.532.235</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.850.091</u></b>	<b><u>1.815.539</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.245.238	2.114.888
Pensioner	166.407	168.403
Andre omkostninger til social sikring	37.716	40.666
Personaleomkostninger i øvrigt	96.814	97.616
	<u><b>2.546.175</b></u>	<u><b>2.421.573</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	57.362	80.083
	<u><b>57.362</b></u>	<u><b>80.083</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	950.000	950.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>950.000</b></u>	<u><b>950.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-277.084	-182.080
Årets afskrivninger	-94.996	-95.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-372.080</b></u>	<u><b>-277.080</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>577.920</b></u>	<u><b>672.920</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.080.460	1.065.340
Tilgang i årets løb	76.735	18.900
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>1.157.195</b></u>	<u><b>1.084.240</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-622.914	-405.121
Årets afskrivninger	-220.564	-217.793
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-843.478</b></u>	<u><b>-622.914</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>313.717</b></u>	<u><b>461.326</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	88.305	19.748
Årets overførte overskud eller underskud	211.164	68.556
	<b>299.469</b>	<b>88.304</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	70.000	0
Udloddet udbytte	-70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	70.000
	<b>105.800</b>	<b>70.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 214 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	132 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	48 t.kr.	
Goodwill	578 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	314 t.kr.	